
  Zarządzenie Nr 54 /2012 
                                                          Burmistrza Szydłowca 

         z dnia 20 czerwca 2012 roku 
 
w sprawie upoważnienia  do przeprowadzania   kontroli  prawidłowości wykorzystania dotacji 
przez  niepubliczne przedszkole działające na terenie gminy Szydłowiec.  
 
Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U.z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 90 ust. 3e, 3f i 3g  Ustawy z dnia  
7 września  1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2004r. Nr 256,poz.2572 ze zm.)  oraz  
§ 8  uchwały nr 77/XI/11 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 2 grudnia 2011 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania 
dotacji przez szkoły niepubliczne posiadające uprawnienia szkoły publicznej, niepubliczne 
przedszkola i inne formy wychowania przedszkolnego działające na terenie gminy Szydłowiec, 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Upoważniam   
 

1. Panią Dorotę Nowak -   referenta ds. księgowych w  Administracji Oświaty  
w Szydłowcu, 

2. Panią Roksanę Jóźwik – inspektora  w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu 

do przeprowadzania  kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przyznanej Przedszkolu 
Niepublicznemu w Szydłowcu z budżetu gminy. 
 

§ 2 
 

Upoważnienie niniejsze ważne jest za okazaniem dowodu osobistego.  
 

§ 3 
 

Nadzór  nad wykonaniem zarządzenia powierza się upoważnionym.  
 

§ 4 
 

Upoważnienie ważne jest do odwołania. 
§ 5 

 
Traci moc Zarządzenie nr 100/2011 Burmistrza Szydłowca z dnia 30 sierpnia 2011 w sprawie 
upoważnienia do przeprowadzania kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przez 
niepubliczne przedszkole działające na terenie gminy Szydłowiec. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Szydłowca 
 

Andrzej Jarzyński 


